

**Lucrări de reparație a învelișului
asfaltic a postului vamal Tudora**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL**Valoarea de deviz 374 396,59 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 4 cm	m2	276,0000	366,115	101 047,801
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,1260	11 640,929	1 466,757
3	DI108	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	39,0000	2 628,788	102 522,714
4	TsI51C10	Transportarea cu autobasculanta si tralul la distanta de: 30 km	t	30,0000	75,715	2 271,438

	Total	Lei	207 308,73
	CAS	24 %	49 754,10
	Total		257 062,83
	Ch.de regie	14,5 %	37 274,11
	Total		294 336,94
	Beneficiu de deviz	6 %	17 660,22
	Total		311 997,16
	TVA	20 %	62 399,43
	Total deviz: Inclusiv salariu		374 396,59

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrări de reparație a învelișului asfaltic a postului vamal Tudora

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 374 396,59 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera:

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	160,9080	87,94	14 150,250
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	22,0740	87,94	1 941,188
		Total manopera				16 091,44

Materiale:

1.	11110001000131	Mixtura asfaltica cu granulatii fine preparata la cald	t	39,3900	2 455,00	96 702,450
2.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	25,9440	2 455,00	63 692,520
3.	23203226000401	Bitum	t	0,1298	11 112,00	1 442,338
4.	23203226001101	Bitum	t	0,1656	11 112,00	1 840,147
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,6560	38,00	62,928
		Total materiale de construcții				163 740,39

Utilaje de construcții:

1.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	13,8000	69,00	952,200
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	16,5600	640,00	10 598,400
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0378	646,00	24,419
4.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	5,1870	465,00	2 411,955
5.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	3,1551	465,00	1 467,121
6.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	16,5600	465,00	7 700,400
7.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	2,2080	75,00	165,600
8.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	2,2080	497,00	1 097,376
9.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	3,9780	571,00	2 271,438
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,3800	571,00	787,980
		Total utilaje de construcții				27 476,90

Total	Lei	207 308,7 3
CAS	24 %	49 754,10
Total		257 062,8 3

Ch.de regie	14,5 %	37 274,11
Total		294 336,94
Beneficiu de deviz	6 %	17 660,22
Total		311 997,16
TVA	20 %	62 399,43
Total deviz:		374 396,59

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Lucrări de reparație a învelișului** **Investitor**
asfaltic a postului vamal Tudora

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 4 cm	m2			366,115
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	87,94	51,27
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	38,00	0,23
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulat ie fina	t	0,0940	2 455,00	230,77
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	11 112,00	6,67
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	640,00	38,40
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	69,00	3,45
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	75,00	0,60
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	497,00	3,98
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	465,00	27,90
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	571,00	2,85
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			11 640,929
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	11 112,00	11 447,13
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	646,00	193,80
3	DI108	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			2 628,788
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,5660	87,94	49,77
	11110001000131	Mixtura asfaltica cu granulatii fine preparata la cald	t	1,0100	2 455,00	2 479,55
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0809	465,00	37,62
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	465,00	61,84
4	TsI51C10	Transportarea cu autobasculanta si tralul la distanta de: 30 km	t			75,715
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,1326	571,00	75,71

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.